ff. 235-238v, Table of the lemmata within the *Supplementum*, incipit, "Abbas 1, Abbatissa 1 ... Ystrio. Require sub histrio in littera .h., Çelvs";

ff. 238v-239, Table of the abbreviations used within the *Supplementum*, incipit, "Ac. Accursius, Al. Albertus ... paragrafo seu paragrafus uel paragrafi seu paragrafis. Sunt et alie abreuiature rubricarum que ut discernantur hic subrogabuntur";

ff. 239-240v, 242r-v, 241r-v, 243-245, Table of rubrics from the *Corpus Iuris Civilis*; *Institutiones*, incipit, "De iustitia et iure, De iure naturali gentium et ciuili ..."; f. 239v, *Digesta*, incipit, "De iustitia et iure, De origine iuris ..."; f. 242v, *Codex*, incipit, "De summa trinitate et fide catholica, De sacrosanctis ecclesijs ... De sententiam passis et restitutis. Sunt et alie multe rubrice in x^o. xij^o et xij^o libro codicis ac etiam in usibus feudorum que hic perrarum allegantur ideo eas ponere non curo"; f. 244, *Novellae Constitutiones*, incipit, "De heredibus et falcidia, De non eligendo secundo nubentes ... De collatoribus et alijs capitulis, De sanctissimis episcopis";

As a result of the misordering of the second and third bifolium in this quire, ff. 241 and 242 are bound out of textual sequence.

ff. 245-246, Table of rubrics from the *Corpus Iuris Canonici*; preface, incipit, "Hic primo sciendum quod decretum non distinguitur per rubricas sed in tres principales partes ..."; f. 245, *Decretales*, incipit, "De summa trinitate et fide catholica, De constitutionibus ..."; f. 245v, *Liber Sextus*, incipit, "De summa trinitate et fide catholica, De constitutionibus ..."; f. 246, *Constitutiones* of

Clement V, incipit, "De summa trinitate, De rescriptis ... De sententia excommunicationis, De verborum significatione";

f. 246r-v, incipit, "Prudentes aduertant huius operis exemplatores ut fidele exemplar studeant ... Aduertant ergo prudentes et lectores et scriptores. *Explicit pisanella siue summa de casibus conscientie que uulgariter magistrutia nuncupatur. edita per fratrem bartholomeum de sancto concordio ordinis predicatorum tempore sanctissimi in christo patris domini Benedicti pape .xij. M^o. ccc^o. xxxviiij. Nec non et cum abdictionibus suppletis per Venerabilem uirum fratrem Nicolaum de Ausimo prouincie Marchie ordinis minorum ac utriusque Iuris doctorem egregium. Ideoque utrorumque uirorum prefatorum opus simul conscriptum ac indiuisse ut hic partem Supplementum congrue nuncupatur.*

A brief note to future copyists (*exemplatores*) of the *Supplementum* urging care, followed by an explicit addressing the textual relationship between the *Summa de casibus conscientiae* of Bartholomaeus de San Concordio and this text.